
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Բի Լայն ՍՊԸ-ն ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-21/017 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

1 Dell EMC Dell Dell EMC ME4024
Storage ArrayDell
PowerEdge R440
Server Dell 2M

Optical Fibre Cable,
LC-LC (Kit)

Dell ՏՊՀ Dell EMC ME4024 Storage
Array:12x900GB 15K RPM SAS 512n

2.5in Hot-plug HDD/1x580 W
RPS/2xC13 to C14, PDU Style, 10

AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord/4x2X
SFP, FC16, 16GB/1xRack Rails

2U/1xCNC 8 Port Dual Controller for
iSCSI SFP+ and/or FC/ 3 Year

Warranty Սերվեր Dell PowerEdge
R440 Server:Intel Xeon Gold 5218R
(2.1G, 20C/40T, 10.4GT/s, 27.5 Mb
Cache)/2x32GB RDIMM, 3200MT/s,

Dual Rank/1xPERC H330 RAID
Controller, Adapter, Low

Profile/2x480GB SSD SATA RI 6Gbps



512 2.5in Hot-plug AG Drive/1xDual,
Hot Plug, Redundant Power Supply
(1+1), 550W/2xC13 to C14, PDU

Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power
Cord/1xRiser Config 1, 1 x 16

FH/1xiDrac9, Basic/1xDual-Port 1GbE
On-Board LOM/1xBroadcom 5720 Dual

Port 1 GbE Network LOM Mezz
Card/1xEmulex LPE 31002 Dual Port
16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Full
Height/1xReadyRails Sliding Rails
Without Cable Management Arm/3
Year warrantyՄալուխ 2M Optical

Fibre Cable, LC-LC (Kit)







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Би Лайн ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-21/017 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

1 Dell EMC Dell Dell EMC ME4024
Storage ArrayDell
PowerEdge R440

ServerDell 2M
Optical Fibre Cable,

LC-LC (Kit)

Dell ՏՊՀ Dell EMC ME4024 Storage
Array:12x900GB 15K RPM SAS 512n

2.5in Hot-plug HDD/1x580 W
RPS/2xC13 to C14, PDU Style, 10

AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord/4x2X
SFP, FC16, 16GB/1xRack Rails

2U/1xCNC 8 Port Dual Controller for
iSCSI SFP+ and/or FC/ 3 Year

Warranty Սերվեր Dell PowerEdge
R440 Server:Intel Xeon Gold 5218R
(2.1G, 20C/40T, 10.4GT/s, 27.5 Mb
Cache)/2x32GB RDIMM, 3200MT/s,

Dual Rank/1xPERC H330 RAID
Controller, Adapter, Low

Profile/2x480GB SSD SATA RI 6Gbps



512 2.5in Hot-plug AG Drive/1xDual,
Hot Plug, Redundant Power Supply
(1+1), 550W/2xC13 to C14, PDU

Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power
Cord/1xRiser Config 1, 1 x 16

FH/1xiDrac9, Basic/1xDual-Port 1GbE
On-Board LOM/1xBroadcom 5720 Dual

Port 1 GbE Network LOM Mezz
Card/1xEmulex LPE 31002 Dual Port
16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Full
Height/1xReadyRails Sliding Rails
Without Cable Management Arm/3
Year warranty Մալուխ 2M Optical

Fibre Cable, LC-LC (Kit)
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